

<b>Objednávka OBJ - ZZS - 017070</b>	<b>Dodavatel:</b> TKF, spol. s.r.o. Mgr. Jan Slavotínek Hlavní 1192 Sulice 251 68 IČO: 25132644
Datum založení: 12.05.2025 7:35:44	<b>Odběratel:</b> Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary  <b>IČ:</b> 00574660 <b>DIČ:</b> CZ00574660  Kontakt: [REDACTED]
Objednal: [REDACTED]	
Termín dodání: <b>Nejkratší možný</b>	
Způsob dopravy: <b>Kurýrní službou</b>	
Způsob platby: <b>Převodem na účet (fakturou)</b>	
<b>Dodací adresa:</b>  Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace Závodní 390/98C 360 06 Karlovy Vary	

Objednávám u Vás následující:  
sady praporů pro označení stanovišť při MU s HPO dle článku 2 - Předmět plnění, dokumentu Průzkum trhu ze dne 30.4. 2025 a Vámi zasláné nabídky ze dne 30.4. 2025, které jsou nedílnou součástí objednávky

Kód	Název	Množ.	Jedn.	Cena za jednotku	Celkem za položku
	Vlajka Wing stožár M ALU	88	ks	690,00 Kč	60 720,00 Kč
	Vlajka Wing prapor M, potisk GN15 - 4x, GIN12 - 12x, GIN13 - 12x, GIN14 - 12x, GN1 - 12x, GN2 - 12x GN3 - 12x GN7 - 12x	88	ks	1 467,00 Kč	129 096,00 Kč
	základna ocelový kříž 74x60 cm	88	ks	999,00 Kč	87 912,00 Kč
	vlajka příslušenství základna ocel držák	4	ks	814,00 Kč	3 256,00 Kč
	balné, doprava	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč

Hodnota objednávky:	282 984,00 Kč
---------------------	---------------

Schváleno  
Schváleno